*

3. Sintque maledictiones illae super eutn . quns Dnniiiius super filios
Israel , si eum audire contempserint , per beatum Moisem promulgauit ; sitque maledictus ; in ciuitate , male-
dictus in agro , maledictum cellarium eius , maledictus fructus uentris eius et maledictus fructus terrae illius 5’

,maledicta armenta bouum eius et greges eius ouium , maledictus egrediens et regrediens * ; disperdat illum Do¬
minus de terra uelociter ; percutiat illum Dominus fame et siti , egestate febri et frigore , donec pe-
reat ; tradat illum “ corruentem ante bostes eius ; sitque cadauer eius in escam cunctis uolatilibus caeli et
bestiis terrae ; percutiat illum 66 Dominus ulcere pessimo , scabie quoque et prurigine , amentia et caecitate ac
furore mentis et palpet in meridie sicut palpare solet caecus in tenebris . Et sicut Dominus beato Petro
eiusque successoribus , quorum uicem quamuis indigni tenemus , potestatem dedit , ut quodcunque ligarent ™ super
terram , ligatum esset in caelis , et quodcunque soluerent super terram , solutum esset in caelis , ita illis , si emen¬
dare noluerint , caelum claudimus , terram ad sepeliendum abnegamus et demergatur in profundum inferni **
soluatque ibi quod gessit usque ad nouissimum quadrantem4 . Hane sane epistolam non solis ee episcopis,
sed etiam abbatibus uicinis aut longe remotis , qui sub bac norma regulariter degunt , quam Dominus per
beatum sanxit Benedictum , dirigimus , ut nobiscuin liuius excommunicationis stringant nodum , qua-
tenus si paucorum episcoporum excommunicationem contemnendam stultus ille putauerit, saltim multorum
consensu -̂ eius impietas frangatur et membra , quae pro inuicem solbcita fuerint, quietius atque robustius in
Christi corpore teneantur . Sane istam , per quam uobis loquimur epistolam , sigillo apostolicae dignitatis atque
auctoritatis insignimus et tarn in coenobio beatae uirginis Mariae quam in reliquis sanctorum locis
perpetuo conseruandam tradimus» . Valete in amorem Iesu Christi domini nostri . Amen.

a quamuis F . b uidemur F . 0 fraternitati F . d nostra F . e largiente F . f aliquis F.
3 in F folgen die namentlich auf geführten Villen des Klosters Fleury . h et de omnibus rebus F. ' fehlt
pertinent wie in F . ,c rogamus et praeeipimus F . 1 factum fuerit , ut illum F . m epistolae F . n suaque F.
0 conueniat F . r et si poterit corrigat et emendet F . 3 despecta F . r coepiscopis F . s et cum Iuda
proditore , qui Dominum pretio uendidit add . F . * tabernaculis F. “ robur F . v illi F . w omnes
qui dixerunt F . x illorum F . v eius F . z ingrediens et egrediens F . aa illum fehlt in F.
bi eiim F . cc ligauerint F . ^ in inferno inferiori F . m solum F . ff calumnia F . 39 et in
ceriobio domini patris Benedicti conseruandam tradimus . F.